
JID: PCROOETRpo663S299O
Č. J.:KRPA42018 20 !ČJ201 70000MNS
lden«/ikátor Č.: P1 7V00000406
SMVS: 014 1112200 7009
Č. SSD:

Výtisk Č.:
Počet listu: 3

Přílohy:

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č.j.:KRPA4201811/ČJ20170000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

Či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

2. Aleš HENZEL s.r.o.,
Se sídlem: Pod višňovkou 166/23, 140 00 Praha 4Krč
IČ: 247 85 628
DIČ: CZ 247 85 628
Zastoupená: Aleš Henzel společník
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C
174080
Kontaktní osoby pro věci:
a.) smluvní: Aleš Henzel
b.) technické: Aleš I{enzel
Bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.
Číslo účtu:
Tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,



na základě rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve věci veřejné
zakázky malého rozsahu ze dne 1 7.května 2017 pod č. j.: KRPA 149799 9 ČJ20 I 70000VZ
C ve smyslu s ~ 6 a 27 písm. b. a * 31 zákona č. 134 2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením ~ 2586 a násled. zákona č. 89 2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále Jen „občanský zákoník‘), uzavírají

tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Či. iii.
termín plnění

1. Místo plnění: areál Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy — Rekreační zařízeni
MORAVA, Hornická 301, Staré Město.

2. Dílo bude předáno nejpozději do 30. listopadu 2017 — v souladu s předepsanými
technologickými postupy uvedených výrobcem a po dodávce, montáži speciálních
zařízení, které si při dodávce vymínil výrobce (sauna, yakuza).

Čl. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo Č. J. :KRPA420 1811 ČJ20 170000MNS ze dne
1. června 2017 se nemění.

2. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou
smluvní stranu.

4. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému
Ministerstva vnitra CR a na portálu veřejné správy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

7. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

Staré Město pod Sněžníkem ifS 10 Praha /~ ‘10. ~cJi

Aleš HE ‘ďlk.
jedA ~~ ~1~(rajského ředitels

“QQ P R A N A 4  KRČ HLAVNÍHO p&i~≠ieítlWiti(. Pr. y pro ekonomiku1ÉU7666?B o‘Č~ CZ247B5826110 01 Praha 1, po~tovnfpřihrddka 1‘

Tel.:


